Cap. 13. 
De filio eius 'i'lieobaldo et ipsius nºatrinºonio. 

1'rla S. CorL. Theobaldus dux norice regionis, filiub iam dicti d ucis 
cap. 27. Theodouis uxorem habuit nomine Yilidrudn, que Frcunduin3ä 

19. IF. 30J huius carni3 putrcdinem pulchra videbattir et decorn, genere 

a Noricum 1h. h [dill IIs. 

I hi der jüngeren Form; gedr. hei i! eichelLed", Ilisloria Prisin- 
gensis I, 11.1, daraus alwjedrueLI Gei Bach, .1 nnales eedesiae Sabionensis 
nunc Brisinen s I, 569 und in den dela Sancl. Holland. Sept., tom. 111,2Sl. 40 

= Die Quelle rerstdil hierunter Noricum, eicht Gloss das Gd d 
Grimoolds. 

s 117c aus derv Quellen aide Lei Arnpeck vier 'neodune crgdcn, 
danTLcr rgl. L'_rnli. Sapp im OGertayer. drehic 60,9. 
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preclara : ex Gallic partibus genitricem sccuta istas pervenit in partes. 
De qua eciam infra 1 dicetur. 

a Hunc puto esse Theoberttllll dttcenl Baioarie, ad quem Paul. Diac. 
Asprandus nutritor Liutperti Longobardorum regis, aducYl, 17-21: ý. 

5parvuli filii regis Chuniberti, ex Italia confugit superatusFrut. 149. 

ab Ariperto. Cuius filius Liutprandus per dictum Aripertum 
regem incarceratus, sed quia aduc pucrulus eritt, despexit aeFrut. 119. 
dimisit eum ire ad patrem suum Asprandu cu in Baioariam, quo dudum 
c on fugerat. Quo cum venisset, cum gaudio magno susceptus est. Igitur 

10 postquam Asprandus per annos 9 rnansit in Baioaria, movit exinde 
Theodebertum Baioariorum ducem et cum exercitu venit in Italiam 
pugnavitque cum Ariperto, et mortui sunt multi de partibus utrisque. 
Aripertus autem dum trepide auro onustus sequenti die' versus 
Francium fugeret, in Ticino flu mine submersus est. Asprandus 

15autem regnum Longobardorum obtinuit et regnavit Paulo teste 

mensibus 3. Nidentes itaque Longobardi, quod Asprandus Longo- 

bardorum 17. rex moreretur, fecerunt sibi regem Cilium eins Liut- 

prandum superstite aduc patre. Q11i cum esset ehristianissilnus, 
sumn laudandam devocionern semper in peregrinos exercuit, 

20 maxime vero in legatos sedis apostolice, at clare patet in 
sanctis episcopis ac legatis Corbiniano et Bonifacio, quos 
multum benigne urbem ingrediendo et egrediendo tractavit 4. 
Hic ab inicio sui regiminis multa castra Baioariorum cepit 
Hine est, dune S. Corbinianus secundaric ingrederetur Il, onlaln 

25 et egrederetur, castrum ltaiense, ubi nunc castra Zennberg 
et Tirolis sent prope lferanianl, dllces I3aioarie . possidebant, 
duln vero moriebatur, in codem castro dominabantur Longo- 
bardi 6, ut lucide patet cius legendalll intuenti.